MOTOCLUB
IR NP ENNE

Trofeo Barzaghi 4 Run

R.E

Trofeo Barzaghi 4°RUN

MINICROSS 65 85

85 1° CORSA

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:53:37

BORDONE 1,750 Km.
15/10/2023 11:10 .

‘?'
_

"

BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 2:04.185 +0.595 11:04:10.094 1 10:55:58.021
(141) MOKHTAR AMIR 6 2:04.466 +0.876 11:06:14.560 2 2:09.148 +1.964 10:58:07.169
1 10:55:39.669 7 2:03.929 +0.339 11:08:18.489 3 2:08.355 +1.171 11:00:15.524
2 2:01.283 +1.885 10:57:40.952 8 2:05.001 +1.411 11:10:23.490 4 2:07.618 +0.434 11:02:23.142
3 2:00.259 +0.861 10:59:41.211 5 2:08.099 +0.915 11:04:31.241
4 1:59.398 11:01:40.609 (499) PASQUALI GABRIELE 6 2:09.667 +2.483 11:06:40.908
5 2:00.081 +0.683 11:03:40.690 1 10:55:44.887 7 2:08.654 +1.470 11:08:49.562
6 2:01.264 +1.866 11:05:41.954 2 2:06.348 +1.082 10:57:51.235 8 2:07.184 11:10:56.746
7 2:01.057 +1.659 11:07:43.011 3 2:05.266 10:59:56.501
8 2:01.761 +2.363 11:09:44.772 4 2:05.298 +0.032 11:02:01.799 (251) FRIGERIO SEBASTIANO
5 2:05.834 +0.568 11:04:07.633 1 10:56:03.160
(720) VIGANO' GIORGIO 6 2:06.222 +0.956 11:06:13.855 2 2:13.469 +6.443 10:58:16.629
1 10:55:43.077 7 2:09.612 +4.346 11:08:23.467 3 2:11.612 +4.586 11:00:28.241
2 1:59.601 +0.402 10:57:42.678 8 2:10.222 +4.956 11:10:33.689 4 2:11.265 +4.239 11:02:39.506
3 1:59.487 +0.288 10:59:42.165 5 2:08.348 +1.322 11:04:47.854
4 1:59.199 11:01:41.364 (111) PIZIALI MATTIA 6 2:08.314 +1.288 11:06:56.168
5 2:01.642 +2.443 11:03:43.006 1 10:55:47.356 7 2:07.026 11:09:03.194
6 2:00.081 +0.882 11:05:43.087 2 2:06.849 +0.488 10:57:54.205 8 2:08.569 +1.543 11:11:11.763
7 2:01.080 +1.881 11:07:44.167 3 2:06.361 11:00:00.566
8 2:01.092 +1.893 11:09:45.259 4 2:10.899 +4.538 11:02:11.465 (279) BIANCHI FEDERICO
5 2:08.275 +1.914 11:04:19.740 1 10:55:59.102
(22) MARTELLI ANDREA 6 2:07.897 +1.536 11:06:27.637 2 2:09.447 +1.335 10:58:08.549
1 10:55:45.701 7 2:07.138 +0.777 11:08:34.775 3 2:10.137 +2.025 11:00:18.686
2 2:02.444 +0.019 10:57:48.145 8 2:06.545 +0.184 11:10:41.320 4 2:11.938 +3.826 11:02:30.624
3 2:03.844 +1.419 10:59:51.989 5 2:11.695 +3.583 11:04:42.319
4 2:04.282 +1.857 11:01:56.271 (210) BERTACCO NICOLO' 6 2:13.277 +5.165 11:06:55.596
5 2:03.582 +1.157 11:03:59.853 1 10:56:07.600 7 2:11.892 +3.780 11:09:07.488
6 2:03.877 +1.452 11:06:03.730 2 2:08.136 +4.352 10:58:15.736 8 2:08.112 11:11:15.600
7 2:03.112 +0.687 11:08:06.842 3 2:05.027 +1.243 11:00:20.763
8 2:02.425 11:10:09.267 4 2:04.330 +0.546 11:02:25.093 (999) SALA LEONARDO
5 2:03.843 +0.059 11:04:28.936 1 10:56:06.034
(26) GIASSI DIEGO 6 2:04.615 +0.831 11:06:33.551 2 2:13.115 +4.693 10:58:19.149
1 10:55:46.342 7 2:03.784 11:08:37.335 3 2:11.983 +3.561 11:00:31.132
2 2:03.641 +0.899 10:57:49.983 8 2:05.834 +2.050 11:10:43.169 4 2:09.997 +1.575 11:02:41.129
3 2:02.742 10:59:52.725 5 2:08.834 +0.412 11:04:49.963
4 2:04.423 +1.681 11:01:57.148 (287) GIGLIO VALENTINA 6 2:09.435 +1.013 11:06:59.398
5 2:03.172 +0.430 11:04:00.320 1 10:55:56.084 7 2:09.335 +0.913 11:09:08.733
6 2:04.557 +1.815 11:06:04.877 2 2:08.033 +2.127 10:58:04.117 8 2:08.422 11:11:17.155
7 2:02.840 +0.098 11:08:07.717 3 2:07.821 +1.915 11:00:11.938
8 2:03.509 +0.767 11:10:11.226 4 2:07.455 +1.549 11:02:19.393 (69) BETTIGA VALENTINO
5 2:07.731 +1.825 11:04:27.124 1 10:55:49.624
(18) CRIPPA DAVIDE 6 2:05.906 11:06:33.030 2 2:01.173 +0.503 10:57:50.797
1 10:55:47.777 7 2:06.357 +0.451 11:08:39.387 3 2:00.670 10:59:51.467
2 2:04.117 +2.245 10:57:51.894 8 2:06.631 +0.725 11:10:46.018 4 2:53.689 +53.019 11:02:45.156
3 2:01.872 10:59:53.766 5 2:12.100 +11.430 11:04:57.256
4 2:04.248 +2.376 11:01:58.014 (7) BERNERIO ANDREA 6 2:06.350 +5.680 11:07:03.606
5 2:03.229 +1.357 11:04:01.243 1 10:56:06.623 7 2:08.681 +8.011 11:09:12.287
6 2:04.470 +2.598 11:06:05.713 2 2:08.004 +3.103 10:58:14.627 8 2:08.501 +7.831 11:11:20.788
7 2:03.898 +2.026 11:08:09.611 3 2:05.475 +0.574 11:00:20.102
8 2:04.595 +2.723 11:10:14.206 4 2:06.873 +1.972 11:02:26.975 (926) COMI IAN ARCHIMEDE
5 2:04.901 11:04:31.876 1 10:56:04.285
(338) TROMBETTA EDOARDO 6 2:06.742 +1.841 11:06:38.618 2 2:13.782 +8.164 10:58:18.067
1 10:55:42.459 7 2:05.204 +0.303 11:08:43.822 3 2:12.336 +6.718 11:00:30.403
2 2:04.685 +1.256 10:57:47.144 8 2:05.235 +0.334 11:10:49.057 4 2:13.065 +7.447 11:02:43.468
3 2:03.429 10:59:50.573 5 2:12.348 +6.730 11:04:55.816
4 2:03.743 +0.314 11:01:54.316 (520) GADDA CLEMENTI FRANCESCO 6 2:11.629 +6.011 11:07:07.445
5 2:04.771 +1.342 11:03:59.087 1 10:55:51.810 7 2:05.618 11:09:13.063
6 2:04.100 +0.671 11:06:03.187 2 2:06.608 10:57:58.418 8 2:08.268 +2.650 11:11:21.331
7 2:05.735 +2.306 11:08:08.922 3 2:08.274 +1.666 11:00:06.692
8 2:06.966 +3.537 11:10:15.888 4 2:11.246 +4.638 11:02:17.938 (952) BALLESTRINI ALESSANDRO
5 2:10.761 +4.153 11:04:28.699 1 10:56:01.631
(848) CAPPELLETTI DAVIDE 6 2:11.228 +4.620 11:06:39.927 2 2:12.183 +0.625 10:58:13.814
1 10:55:52.281 7 2:08.870 +2.262 11:08:48.797 3 2:15.478 +3.920 11:00:29.292
2 2:06.267 +2.677 10:57:58.548 8 2:07.374 +0.766 11:10:56.171 4 2:12.853 +1.295 11:02:42.145
3 2:03.771 +0.181 11:00:02.319 5 2:12.549 +0.991 11:04:54.694
4 2:03.590 11:02:05.909 (12) MONTOLI PIETRO 6 2:13.131 +1.573 11:07:07.825
DSC: Orbits

Direttore di gara : Ferruccio Spreafico

Stampato: 15/10/2023 11:19:37
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Diff Time of Day
7 2:11.558 11:09:19.383
8 2:14.810 +3.252 11:11:34.193
(456) BARALDI NICOLAS EDOARDO
1 10:56:07.762
2 2:13.981 +2.600 10:58:21.743
3 2:11.381 11:00:33.124
4 2:16.131 +4.750 11:02:49.255
5 2:14.441 +3.060 11:05:03.696
6 2:12.979 +1.598 11:07:16.675
7 2:14.227 +2.846 11:09:30.902
8 2:13.504 +2.123 11:11:44.406
(27) RAVASI IVAN
1 10:56:01.039
2 2:11.457 10:58:12.496
3 2:12.342 +0.885 11:00:24.838
4 2:13.169 +1.712 11:02:38.007
5 2:14.167 +2.710 11:04:52.174
6 2:32.115 +20.658 11:07:24.289
7 2:16.152 +4.695 11:09:40.441
8 2:19.978 +8.521 11:12:00.419
(32) VERDEROSA PIETRO
1 10:56:02.677
2 2:12.733 +1.458 10:58:15.410
3 2:12.151 +0.876 11:00:27.561
4 2:11.275 11:02:38.836
5 2:31.302 +20.027 11:05:10.138
6 2:44.955 +33.680 11:07:55.093
7 2:13.536 +2.261 11:10:08.629
(5) BIRTOLO EDOARDO
1 10:56:19.415
2 2:15.682 +1.047 10:58:35.097
3 2:15.974 +1.339 11:00:51.071
4 2:14.635 11:03:05.706
5 4:08.340 +1:53.705 11:07:14.046
6 2:23.816 +9.181 11:09:37.862
7 2:20.970 +6.335 11:11:58.832
(222) CASTAGNA MATTEO
1 10:56:40.581
2 2:37.098 +4.217 10:59:17.679
3 2:32.881 11:01:50.560
4 2:39.645 +6.764 11:04:30.205
5 2:36.951 +4.070 11:07:07.156
6 2:37.322 +4.441 11:09:44.478
(85) RINIOLO FRANCESCO
1 10:56:33.506
2 2:43.673 +1.127 10:59:17.179
3 2:42.546 11:01:59.725
4 2:48.073 +5.527 11:04:47.798
5 2:51.522 +8.976 11:07:39.320
6 2:50.335 +7.789 11:10:29.655
DSC: Orbits

Direttore di gara : Ferruccio Spreafico

Stampato: 15/10/2023 11:19:37
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